UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
Centro de Ciências Biológicas e da Saúde- CCBS

Edital 003/2013

Seleção Simplificada

Duas (02) vagas, sendo uma para contratação imediata e a segunda para

cadastro reserva, para supervisor em estatística pesqueira na FUNDAÇÃO

DE APOIO A PESQUISA E EXTENSÃO DO ESTADO DE SERGIPE (FAPESE).

O trabalho tem como jornada 30 h semanais e o salário compatível com o

piso da categoria.

Pré-requisitos para os candidatos:

a) Profissional Engenheiro de Pesca com mestrado;

Critério de Avaliação:

• O critério de avaliação levará em conta, o item do pré-requisito acima citado.

• Entrevista com os candidatos.

• Análise de Curriculum vitae;

Etapas do processo seletivo:

• Divulgação do edital entre os dias 19 a 23 de março de 2013;

• Envio de Currículo até 23 de março de 2013;

• Analise de pré-requisito: etapa eliminatória e classificatória até 25 de março de 2013;

• Entrevista e resultado 26 de março de 2013;

• Questionamento do resultado 27 de março de 2013;

• Homologação do resultado 27 de março de 2013;

Enviar curriculum para o Prof. Mario Thomé de Souza thome.souzaahotmail.com

Atenciosamente,

Prof Dr. Mario J. F. Thom de Souza
Coordenador do P

Centro de Ciências Biológicas e da Saúde- CCBS
Núcleo de Engenharia de Pesca - NEP
Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos
49100 — 000 São Cristovão — Sergipe Fone: (079) 2105 — 6929

	Page 1